



Feladó: SWIETELSKY Magyarország Kft 1016 Budapest, Mészáros utca 13..

Balatonvilágos község Önkormányzata
8171 Balatonvilágos, Csók István sétány 38.

SWIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.
ÚTÉPÍTÉS
DÉL-DUNÁNTÚLI FŐMÉRNÖKSÉG

H-7361 Kaposzsekcső,
Ipari Park, Irsz.: 563/1
T: +36 74 565-540
F: +36 74 462-845

Dátum: 2024.04.09 Iktatószám: KA/2024/232/M Ügyintéző: Horváth József E-Mail: horvath.jozsef@swietelsky.hu

Tárgy: **Árajánlat (Módosított)**
„Balatonvilágos, Barackos és Körte utcák útburkolat kiépítésének kivitelezési munkálata”

Tisztelt Takács Károly Úr!

Köszönettel vettük tárgyi munkavégzésre vonatkozó ajánlatkérését, melyre a mellékelt költségvetés szerinti ajánlatot adjuk

Ajánlati ár :

Nettó összesen: 47.425.664,- Ft
ÁFA 27% 12.804.930,- Ft
Bruttó összesen: 60.230.954,- Ft

Az ajánlatkérő levél tartalmának megfelelően, a teljesítés feltételeit tudomásul vettük.

Ajánlatunkat 30 napig tartjuk érvényben.

Kmf.

SWIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.
7361 Kaposzsekcső, Irsz. 563/1.
Adószám: 14300327-2-44
Bank: 10300002-10411417-49020017
10.


cégszerű aláírás

Balatonvilágos, Barackos, Körte utca					
Ssz.	Tétel	Mennyiség	Egys.	Egységár	Összesen
1.	Szakfelügyelet				
	E.ON DDAH Zrt.	1	db	115 000 Ft	115 000 Ft
	DIGI Kft.	1	db	155 000 Ft	155 000 Ft
	FlexiTon Kft.	1	db	140 000 Ft	140 000 Ft
	DRV Zrt.	1	db	165 000 Ft	165 000 Ft
	E.ON KDBGH Zrt.	1	db	195 000 Ft	195 000 Ft
	Régészeti megfigyellés	1	db	150 000 Ft	150 000 Ft
2.	Teljes objektum főpontjainak és reszletpontjainak kitzzése	1	db	216 600 Ft	216 600 Ft
3.	Megvelósulási terv készítése	1	db	155 000 Ft	155 000 Ft
4.	Forgalomkorlátozás	1	db	140 000 Ft	140 000 Ft
5.	Tervezői művezetés	1	db	65 000 Ft	65 000 Ft
6.	Élvágás	19,5	m	760 Ft	14 820 Ft
7.	Meglévő kapubejárók bontása (a térkő burkolatot helyszínen depozva), szintreigazítása	196	m ²	13 325 Ft	2 611 700 Ft
8.	Meglévő szegély bontása állagmegóvó bontással	284	m	2 919 Ft	828 996 Ft
9.	Humuszleszedés 20 cm vastagságban	470	m ³	6 599 Ft	3 101 530 Ft
10.	Földvisszatöltés	23	m ³	3 426 Ft	78 798 Ft
11.	Földkiemelés bevágásban	300	m ³	6 599 Ft	1 979 700 Ft
12.	Tükörkészítés	2350	m ²	406 Ft	954 100 Ft
13.	Felület tömörítés	2350	m ²	292 Ft	686 200 Ft
14.	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg készítése 20 cm vastagságban	441	m ³	14 022 Ft	6 183 702 Ft
15.	Kkt réteg építése 15 cm vastagságban	324	m ³	35 101 Ft	11 372 724 Ft
16.	K-szegély építése bontott elemek felhasználásával	270	m	6 443 Ft	1 739 610 Ft
17.	K-szegély építése	77	m	9 188 Ft	707 476 Ft
18.	Futósor építése	188	m	8 985 Ft	1 689 180 Ft
19.	AC 11 aszfalt kopóréteg építése 5 cm vastagságban	106	m ³	93 322 Ft	9 892 132 Ft
20.	Zúzottkő padka építése 20 cm vastagságban	68	m ³	17 316 Ft	1 177 488 Ft
21.	Közmű munkagödör készítése kézi erővel	26	m ³	6 980 Ft	181 480 Ft
22.	Földvisszatöltés munkagödörbe	24	m ³	3 173 Ft	76 152 Ft
23.	KG-PVC DN400 csatornacső beépítése	18	m	25 888 Ft	465 984 Ft
24.	Víznyelő akna építése, ráccsal (48x48 cm méretű)	1	db	167 254 Ft	167 254 Ft
25.	Monolit tisztítóakna építése (80x80 cm méretű)	1	db	251 541 Ft	251 541 Ft
26.	Záportározó kialakítása 0,7 m-es minimális mélységgel	62	m ³	2 919 Ft	180 978 Ft
27.	Meglévő postaakna szintreemelés, fedlapcserével	5	db	285 525 Ft	1 427 625 Ft
28.	Meglévő közműakna szinte emelése	3	db	53 298 Ft	159 894 Ft
Mindösszesen Nettó					47 425 664 Ft
Áfa 27%					12 804 930 Ft
Mindösszesen Bruttó					60 230 594 Ft

WIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.

7361 Kapocszekcső, hrsz. 563/1.

Adószám: 14300327-2-44

Bank: 10300002-10411417-49020017

10

A